
Kawasaki márkakereskedés, bemutatóterem és szerviz, motorkerékpár, alkatrész és kiegészítő értékesítés 
    

Kawasaki Centrum  Ivanics Motor Kft. Budapest 1221 Budapest, Hajó u. 1-3. +36 1 77 66 500  info@kawasakicentrum.hu

Kawasaki Győr Real Motorcentrum Kft. Győr 9024 Győr, Hold u. 14. +36 96 528 387, +36 96 429 995 , info@realmotor.hu , www.realmotor.hu
     +36 96 425 995

Kawasaki HP Motor HPower Motor Kft. Budapest 1141 Budapest, Fogarasi út 195. +36 30 453 0446  http://hpmotor.hu/

Kawasaki Ivanics Székesfehérvár Ivanics Motor Kft. Székesfehérvár 8000 Székesfehérvár, Palánkai út 7. +36 22 600 100  info@ivanicsfehervar.hu

Kawasaki Kecskemét Rodeo Ride 34 Kecskemét 6000 Kecskemét, Mária Krt 12. +36 76 328 633  www.rodeoride34.hu

Kawasaki Kéthely  Bajnok motor  Kéthely  8713 Kéthely, Balaton utca 40. +36 85 539 008   info@bajnokmotor.hu

Kawasaki Níregyháza  Kawasaki Karsai  Nyíregyháza 4400 Nyíregyháza, Bocskkai utca 13.  +36 42 406 877  karsaimotor@gmail.com 

Kawasaki Szeged Kalmár Motor Szeged 6728 Szeged, Algyői út  58. +36 62 466 176  www.kalmarmotor.hu

Kawasaki Tatabánya  Kawasaki Top  Tatabánya  2800 Tatabánya, Alkotmány út 2/A. +36 34 589 989  tatabany@topmotor.hu

Kawasaki Törökbálint   Red Baron M1  Törökbálint  2045 Törökbálint, Tó park utca  +36 23 418 350  rbh01@redbaron.hu

       

Kawasaki márkaszerviz alkatrész és kiegészítő értékesítés     
     
Márkaszerviz Ago Motors Budapest 1097 Budapest, Illatos út 9. +36204444AGO (+36204444246) www.agomotors.hu

Márkaszerviz Megamotors Pécs 7629 Pécs Zsolnay Vilmos u. 98. +36 20 800 0230  info@megamotors.hu

Márkaszerviz Mirek Motors  Budapest 1116 Budapest, Fehérvári út 144.   +36 70 5257521  www.mirekmotors.hu
   (bejárat a Kondorfa u. felől)

Márkaszerviz Red Baron Pécs  Pécs  7629 Pécs Zsolnay Vilmos u. 102. +36 72 510 402   rbh03@redbaron.hu

Márkaszerviz Salamon Motor Sopron 9400 Sopron Győri u. 42. +36 99 524 208 , +36 99 524 209 www.salamonmotor.hu , 
       info@salamonmotor.hu

Márkaszerviz Wilker Kft. Fót 2151 Fót, Fehérkő u. 4. +36 30 300 5870, +36 30 6827315 www.wilker.hu , wz@wilker.hu


